2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：府環空字第1060118148號

主旨：林○蘭君等2人因違反空氣污染防制法，本縣環境保護局業以雙掛號郵寄行政處分通知函，惟其送達之處所不明，致本行政處分書無法送達，特予公示送達公告。

依據：依據行政程序法第78條、第80條及第81條。

公告事項：

一、公告期間：20日（自登載本府公報之日起）。

二、受送達人請於公告期間至本縣環境保護局（花蓮縣花蓮市民權路123號）領取裁處書，逾期即發生送達效力。

三、受送達人如下：

（一）林○蘭（車號513-DBH）106年6月21日府環空字第1060112486號函（裁處書編號：21-106-060099）。

（二）盧○偉（車號AQ2-628）104年9月24日府環空字第1040186856號函（裁處書編號：21-104-090102）。

縣 長   傅   崐   萁